
 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 жовтня 2021 року                                                                                             № 682 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про встановлення одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії для потреб бюджетних установ, які надаються  
ТОВ «Довілайн груп» с. Петропавлівська Борщагівка,  

Бучанський район, Київська область 

  

Розглянувши заяву ТОВ «Довілайн груп» (ідентифікаційний код 40585665) 

від 28.09.2021 № 28/1-9 про встановлення одноставкових тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії для потреб бюджетних установ та додані документи, відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01 червня 2011 року 

№869 зі змінами, згідно постанови від 03.04.2019 року №291, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12 вересня 2018 року №239 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», керуючись Законами України 

«Про теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Встановити ТОВ «Довілайн груп» (ідентифікаційний код 40585665) 

одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії для потреб бюджетних установ 

на території села Петропавлівська Борщагівка Бучанського  району Київської 

області, на рівні: одноставковий тариф на теплову енергію –  3 129,10 грн/Гкал без 

ПДВ (3 754,92 грн/Гкал з ПДВ).  

2. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання, послуги з постачання теплової енергії для потреб бюджетних 

установ наведена у додатку № 1 (додається). 



3. ТОВ «Довілайн груп» (ідентифікаційний код 40585665) проінформувати 

споживачів про зміну тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії з 

посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України «Про житлово-

комунальні послуги».                

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 
  

  

 

Сільський голова                         підпис      Олесь КУДРИК 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради  

від 21 жовтня 2021 року №682 

  

Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової енергії для потреб бюджетних 

установ ТОВ «Довілайн груп» (ідентифікаційний код 40585665) 
  

№ з/п  Найменування 

показників  

Для потреб бюджетних установ  

Теплова енергія виробництво теплової 

енергії 
транспортування 

теплової енергії 
постачання теплової 

енергії 

грн. на 

рік без 

ПДВ 

грн/Гка

л без 

ПДВ 

грн. на 

рік без 

ПДВ 

грн/Гкал  бе

з ПДВ 

грн. 

на 

рік 

без 

ПД

В 

грн/Гкал  бе

з ПДВ 

грн. на 

рік без 

ПДВ 

грн/Гкал  бе

з ПДВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Планована 
виробнича 
собівартість, 
зокрема: 

2 000 
507,15 

2 
881,79 

1 982 
167,95 2 855,37     18 

339,20 26,42 

1.1 

прямі 
матеріальні 
витрати, 
зокрема: 

1 686 
575,75 

2 
429,56 

1 686 
575,75 2 429,56     0,00 0,00 

1.1.1 паливо 1 671 
281,33 

2 
407,53 

1 671 
281,33 2 407,53     0,00 0,00 

1.1.1.

1 
придбання палива 

(природний газ) 
1 522 

052,86 2192,56 1 522 

052,86 2192,56     0,00 0,00 

1.1.1.

2 
транспортування 

природного газу 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.1.1.

3 
розподіл 

природного газу 
149 

228,47 214,97 149 

228,47 214,97     0,00 0,00 

1.1.1.

4 

придбання палива 

для виробництва 

ТЕ вироблену 

власними 

установками ,що 

використовують 

АДЕ 

0,00 0,00 0,0 0,0     0,00 0,0 

1.1.2 електроенергія 14 

168,00 20,41 14 

168,00 20,41     0,00 0,00 

1.1.3 покупна теплова 

енергія* 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.1.4 

транспортування 

теплової енергії 

тепловими 

мережами інших 

підприємств 

0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.1.5 

вода для 

технологічних 

потреб та 

водовідведення 

226,42 0,33 226,42 0,33     0,00 0,00 

1.1.6 

матеріали, запасні 

частини та інші 

матеріальні 

ресурси 

900,00 1,30 900,00 1,30     0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на 
оплату праці 

98 
176,67 141,43 83 

336,67 120,05     14 
840,00 21,38 

1.3 
інші прямі 
витрати, 
зокрема: 

26 
795,79 38,60 23 

530,99 33,90     3 
264,80 4,70 

1.3.1 відрахування на 

соціальні заходи 
21 

598,87 31,11 18 

334,07 26,41     3 

264,80 4,70 



1.3.2 амортизаційні 

відрахування 
5 

196,92 7,49 5 

196,92 7,49     0,00 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.4 
загальновиробни
чі витрати, 
зокрема: 

188 
958,94 272,20 188 

724,54 271,86     234,40 0,34 

1.4.1 витрати на оплату 

праці 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.4.2 відрахування на 

соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.4.3 амортизаційні 

відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

1.4.4 інші витрати 188 

958,94 272,20 188 

724,54 271,86     234,40 0,34 

2 
Адміністративні 
витрати, 
зокрема: 

70 
649,05 101,77 70 

001,39 100,84     647,66 0,93 

2.1 витрати на оплату 

праці 
42 

541,33 61,28 42 

151,34 60,72     389,99 0,56 

2.2 відрахування на 

соціальні заходи 
9 

359,09 13,48 9 

273,29 13,36     85,80 0,12 

2.3 амортизаційні 

відрахування 
1 

186,88 1,71 1 

176,00 1,69     10,88 0,02 

2.4 інші витрати 17 

561,75 25,30 17 

400,76 25,07     160,99 0,23 

3 Витрати на збут, 
зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату 

праці 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

3.2 відрахування на 

соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

3.3 амортизаційні 

відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

3.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

4 Інші операційні 
витрати 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

5 Фінансові 
витрати 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

6 Повна 
собівартість 

2 071 
156,20 

2 
983,56 

2 052 
169,34 2 956,21     18 

986,86 27,35 

7 
Витрати на 

відшкодування 

втрат 
0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

8 Перерахування 

витрат 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

9 
Розрахунковий 
прибуток, усього, 
зокрема: 

101 
032,01 145,54 100 

105,82 144,21     926,19 1,33 

9.1 податок на 

прибуток 18% 
18 

185,76 26,20 18 

019,05 25,96     166,71 0,24 

9.2 дивіденди  0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

9.3 резервний фонд 

(капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

9.4 

на розвиток 

виробництва 

(виробничі 

інвестиції) 

0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

9.5 

на здійснення 

заходів 

інвестиційної 

програми 

(інвестиційна 

складова) 

0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

9.6 
на забезпечення 

обігових коштів 

4% 

82 

846,25 119,34 82 

086,77 118,25     759,47 1,09 

9.7 
інше 

використання 

прибутку 
0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 

10 Вартість теплової 
енергії за 

2 172 
188,21 

3 
129,10 

2 152 
275,16 3 100,41     19 

913,05 28,69 



відповідними 
тарифами 

11 
Тариф на 
теплову енергію, 
грн./Гкал, у т.ч.: 

3 
129,10     3 

100,41         28,69     

11.1 паливна складова 2 

407,53     2 

407,53         0,00     

11.2 
решта витрат, крім 

паливної 

складової 
576,03     548,68         27,35     

11.3 розрахунковий 

прибуток 145,54     144,21         1,33     

12 Паливна 
складова , % 77     78         0     

13 
Решта витрат, 
крім паливної 
складової, % 

18     18         95     

14 Розрахунковий 
прибуток, % 5     5         5     

15 

Обсяг відпуску 

теплової енергії з 

колекторів 

власних котелень, 

Гкал 

694,190

     694,190

             

16 

Обсяг  реалізації 
теплової енергії 
власним 
споживачам Гкал 

694,190
             694,190

     

17 
Тариф на 
теплову енергію, 
грн./Гкал з ПДВ 

3 
754,92     3 

720,49         34,42   

  

           Сільський голова                     підпис                       Олесь КУДРИК 
 


